Wielka Nieszawka, 5 kwietnia 2019 r.
RIT.271.7.2019

Uczestnicy postepowania

Wyjasnienia do zapisow SIWZ dotyczgcej postgpowania przetargowego pn.:

Budowa Centrum Aktywnosci Fizycznej i Integracji w Matej Nieszawce przy ulicy Lesnej 1
oraz przebudowa dwéch placéw zabaw w Cierpicach oraz w Matej Nieszawce przy ul. Topolowe;j

Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 z pozn. zm.), wyjasniam_co nastepuje:

Wykonawca zadat nastepujace pytanie:

Pytanie 1. Czy nawierzchnia syntetyczna ma by¢ wykonana z ptyt SBR czy tez z ptyt SBR z nakiadka
EPDM (powszechnie nazywane ptytami EPDM)?

Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie ptyt SBR lub ptyt SBR z naktadka EPDM (powszechnie
nazywane ptytami EPDM).

Pytanie 2. W projekcie placu przy ul. Lesnej pokazanych jest 19 fawek i 10 koszy. Natomiast w
informacji uzupetniajacej mowa jest o 20 tawkach i 20 koszach. lle fawek i koszy nalezy zamontowac
na placu zabaw przy ul. Lesnej?

Odpowiedz: Na placu zabaw przy ul. Lesnej nalezy zamontowac zgodnie z projektem 19 tawek i 10
koszy.

Pytanie 3. Czy na placu zabaw przy ul. Lesnej przeniesione maja by¢ wszystkie urzadzenia fitness
ktore sie tam znajduja, czy tylko 6 sztuk jak to jest zaznaczone w projekcie?

Odpowiedz: Na placu zabaw przy ul. Leénej przeniesione maja by¢ wszystkie urzgdzenia fitness ktore
znajdujg sie w poblizu parkingu tj. 10 szt .

Pytanie 4. Czy wymiary Street workoutéw przewidzianych na place zbaw w Cierpicach i na ul.
Topolowej a podane w Informacji uzupetniajacej, dotycza urzadzen czy tez stref bezpieczeristwa?
Street workout o wymiarach podanych w Informacji nie zmiesci sie na placu przy ul Topolowej. Czy
to znaczy, ze podano wymiary stref bezpiecznych?

Odpowiedz: Wymiary Street workoutéw przewidzianych na place zbaw w Cierpicach i na ul.
Topolowej, podane w Informacji uzupetniajacej, dotycza stref bezpieczeristwa.



Pytanie 5. Czy nawierzchnia bezpieczna (wylewana lub z ptyt) na placu zabaw przy ul. Topolowej i w
Cierpicach ma by¢ wykonana pod wszystkimi wymienionymi urzgdzeniami, czy tylko pod tymi, ktére
tego wymagaja zgodnie z obowigzujaca normg i instrukcjg dostawcy/producenta?

Odpowiedi: Nawierzchnia bezpieczna (wylewana lub z ptyt) na placu zabaw przy ul. Topolowej i w
Cierpicach ma by¢ wykonana pod wszystkimi wymienionymi urzadzeniami.

Pytanie 6. Jak nalezy rozumie¢ zapisy w tabeli urzadzen z placu zabaw przy ul. Le$nej dotyczace
kolorow zétto/zielony. Czy to znaczy, ze urzadzenia ma by¢ w obu wymienionych kolorach czy tylko
w jednym z nich?.

Odpowiedi: Urzadzenia moga zawiera¢ elementy kolorystyczne w obu wymienionych kolorach lub
w jednym z nich.




